
Základní škola Za Nádražím, Český Krumlov 

Školská rada 

 

 Zápis z jednání 6. října 2020  
 

 

I. Zahájení 

Předsedkyně školské rady svolala zasedání na den 6. října 2020 v 15:00 hodin               

v ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově 

 

II. Prezence 

Přítomni: Veronika Pilařová Hadravová, Romana Šolcová, Roman Kneifl 

Nepřítomni: - 

Omluveni: Jan Kříž, Sylva Harsová, Pavel Král 

Hosté:  Ivana Severová  

 

III. Program jednání 

1. Schválení Výroční zprávy za školní rok 2019/2020 

2. Doplnění školního řádu 

3. Volby do školského parlamentu 

4. Různé 

 

IV. Otevřené body 

1. Členové školské rady obdrželi text Výroční zprávy za školní rok 2019/2020 

elektronicky a s ohledem na vývoj epidemiologické situace v České republice 

probíhal proces připomínkování a schvalování elektronicky. Výroční zpráva byla 

členy školské rady schválena.  

 

2. Paní ředitelka upozornila přítomné na změny ve školním řádu, v odst. 3,1 j) je 

připojena věta „Žákům není povoleno během pobytu ve škole pořizovat jakékoli 

audiovizuální záznamy kromě těch, které jsou s vědomím vyučujícího součástí 

výuky.“ Dále je školní řád doplněn o dodatek týkající se distanční výuky, který 

členové školské rady obdrží rovněž elektronicky.  

 

3. V termínu od 5. 10. do 9. 10. 2020 se uskuteční volba nových členů školské rady 

z řad rodičů 

 

4. Paní ředitelka informovala přítomné o přidělené dotaci na pořízení nových 

notebooků pro pedagogy. Část notebooků bude určena k zapůjčení žákům. 

Zároveň poděkovala členům školské rady za dosavadní spolupráci.  

 

V. Návrh termínu a programu příští schůzky 

Další setkání školské rady v novém složení je plánováno na listopad 2020.  

 

  

Zapsala: Mgr. Veronika Pilařová Hadravová  dne 6. října 2020 


